РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2021 № 258/1
ст.Богоявленская
Об утверждении программы комплексного

развития системы коммунальной

инфраструктуры Богоявленского сельского

поселения Константиновского  района

Ростовской области на 2021 - 2024 гг.

В соответствии с пунктом 1 статьи Федерального закона от 30 декабря 2004 г. № 210 - ФЗ, на основании постановления Администрации Богоявленского сельского поселения Константиновского района  Ростовской области №85 от 10.10.2011г.,. «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», а так же для развития современной и эффективной инфраструктуры, повышение качества и надежности предоставления коммунальных услуг населению, снижение расходов бюджета муниципального образования на оплату энергетических ресурсов, потребляемых организациями муниципальной бюджетной сферы, снижения потерь энергоресурсов, улучшения экологической ситуации, надежности функционирования систем жизнеобеспечения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Богоявленского сельского поселения Константиновского района Ростовской области на 2021 - 2024 гг. (далее - Программа) согласно Приложения.

Признать утратившим силу постановление администрации Богоявленского сельского поселения № 96 от 12.10.2012 года «Об утверждении программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Богоявленского  сельского поселения Константиновского района Ростовской области на 2012 - 2020 гг.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      И.о Главы  Администрации

 Богоявленского сельского поселения                                Р.В.Ершова
https://adminbsp.ru/sites/default/files/files/2021/12/na_sayt_.pkr_post.258_1_ot_06.12.21g.pdf